Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
F750J108MRC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
F750J108MRC Details PDF
F750J108MRC
Hersteller-Teilenummer: F750J108MRC
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP TANT 1000UF 6.3V 20% 2824
Datenblätter: F750J108MRC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1856 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer F750J108MRC
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP TANT 1000UF 6.3V 20% 2824
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 1856 pcs Stock
Serie F75, Frameless™
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.283" L x 0.236" W (7.20mm x 6.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.150" (3.80mm)
Art Conformal Coated
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 1000µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 120 mOhm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2824 (7260 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode R
Verpackung Cut Tape (CT)
F750J108MUCAQ2
AVX Corporation
CAP TANT 1000UF 20% 6.3V
SMD
F750G687MDC
AVX Corporation
CAP TANT 680UF 4V 20% 2917
F750J108KRC
AVX Corporation
CAP TANT 1000UF 6.3V 10%
2824
F750J108MRC
NimbeLink
CAP TANT 1000UF 6.3V 20%
2824
F750J227KCC
AVX Corporation
CAP TANT 220UF 6.3V 10%
2812
F750G687KDC
AVX Corporation
CAP TANT 680UF 4V 10% 2917
F750J228MMCAQ2
AVX Corporation
CAP TANT 2200UF 20% 6.3V
SMD
F750J108MRC
AVX Corporation
CAP TANT 1000UF 6.3V 20%
2824
0603ZC332KAT2A 1N5263B-T50R AC1206KRX7R8BB224 AD9762ARUZ AP431M-BV4R1
AT26DF321-S3U ATMEGA32-16AQ B69812-N2457-B301 BAR43ANFILM-H/J BSH105.215
BZG03C47 CC0603KRX5R5BB475 CM3407DS-LF-Z CP2137LQ CS4360-KZZR
F751A477MRC F751A477MRC F75A80-V FJX733GTF GCJ219R72A333KA01D
IRF6668TR IS27HC010-45T IS62C1024AL-35TLI LP2953IMX-3.3/NOPB MAX3760ESA
MBRB2545CTHE3/81 MC14071BFL1 MCC132-12 MHQ1005P3N3CT000 MT48LC4M16A2TG-10A
OPA2134UA PI74ST1G125TX R3110616 SAYZY1G88CA0B00R1S SI7440DP-T1-E3
SI7804DN-T1-E3 SMCJ120A-E3/57T SPX431LM-2.5 SSM3J326T STPR1220CT
STW9NC80Z T600F08TEC TIP41CTU VMD250AM20BY YD25-48S05